



Seksiä on monenlaista! – Hivpoint NUORI2017 -tapahtu- massa 27.–29.3.2017

Hiv-säätiön ylläpitämä Hivpoint julkaisee uuden Seksiä on monenlaista -esitteen NUORI2017-tapahtumassa messuosastolla B19. Ensimmäistä kertaa nuorille suunnatussa seksuaalikasvatusmateriaalissa havainnollistetaan kuvallisesti erilaisia seksitapoja ja käydään läpi, miten turvallista ja nautinnollista seksiä voi toteuttaa eri tavoin. Jutta Kivilompolon värikkäästi kuvittama esite on kunnianosoitus moninaiselle seksille.

”Nuorille on hyvä korostaa, että seksin tulee aina perustua vapaaehtoisuuteen. Kun kaikki osapuolet haluavat seksiä, sitä voi toteuttaa monella eri tavalla. Ei ole olemassa ”oikeanlaista” seksiä. Turvallisuus ja nautinnollisuus seksissä ovat mahdollisia, kun osaa suojautua oikealla tavalla eri seksitavoissa”, toteaa Hivpointin nuorten seksuaaliterveyden edistämistyön suunnittelija **Maria Oinonen**.

Sallivaa, rohkeaa ja ennakkoluulotonta seksuaalikasvatusta

Hivpointin suunnittelijat järjestävät **Sallivaa, rohkeaa ja ennakkoluulotonta seksuaalikasvatusta** -työpajan Sonaatti 1 -tilassa tiistaina 28.3. klo 9.00–10.15. Työpajassa nuorten parissa toimivat ammattilaiset voivat kehittää taitojaan kohdata nuorten erityistarpeet seksuaaliterveyteen, seksuaalisuuden moninaisuuteen ja monikulttuurisuuteen liittyvissä kysymyksissä. Työpaja antaa konkreettisia työkaluja ja tutustuttaa toiminnallisiin menetelmiin, joiden avulla nuorten kanssa voi ottaa puheeksi seksuaali-identiteettiin, seksiin ja seksuaaliterveyteen liittyviä kysymyksiä.

Seksuaaliterveyden työkalupakki avuksi seksuaalikasvatustyöhön

Hivpointin suosittu Seksuaaliterveyden työkalupakki on uudistunut. Seksuaalikasvatustyön tueksi kehitettyyn pakkiin kuuluvat muun muassa monipuolinen harjoituskirja ja kattava materiaalipaketti. Pakin uutena sisältönä ovat **Seksiä on monenlaista** -kuvakortit ja esite. Toiminnallisten harjoitusten ja osallistavan seksuaalikasvatuksen tavoitteena on tiedostava, vastuullinen ja aktiivinen nuori, joka ymmärtää, että omaan toimintaan ja päätöksentekoon voi itse vaikuttaa. Onhan se fakta, että nuoret innostuvat ja oppivat parhaiten, kun he pääsevät itse keskustelemaan ja toimimaan. Työkalupakkiin voi tutustua Hivpointin osastolla B19.

Yhteydenotot:

Maria Oinonen
suunnittelija
Hivpoint
P. 0408699007
maria.oinonen@hivpoint.fi

Teija Kylä-Liuhala
suunnittelija
Hivpoint
P. 0405520129
teija.kyla-liuhala@hivpoint.fi